

امروز در تقویم: آغاز عملیات والفجر ۱۰ در منطقه حلبچه (۱۳۶۶ش) | آغاز عملیات بیت‌المقدس ۳ توسط سپاه (۱۳۶۶ش) | روز همبستگی مردم ایران با مردم لبنان | حداقل دستمزد کارگران افزایش یافت(۱۳۴۹ش) | لایحه نوسازی عباس آباد تهران تصویب شد(۱۳۴۹ش)

اخبار

رئییسی در پیام تبریک فرارسیدن ماه رمضان: به برکت ماه رمضان در جهت مبارزه با سلطه‌گران گام‌های موثری برداریم

رئیس‌جمهور اظهار امیدواری کرد که به یمن و برکت ماه رمضان بتوانیم در جهت مبارزه با ظلم و تاراج سلطه‌گران به ویژه رژیم غاصب صهیونیستی گام‌های موثری برداریم و شاهد عزت و سربلندی مسلمانان بالاخص ملت مظلوم و ستمدیده فلسطین، در همه عرصه‌ها باشیم.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در پیامی با تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان به سران و مردم کشورهای اسلامی وظیفه سران و رهبران کشورهای اسلامی را ترغیب و ترویج صلح و برادری میان مسلمانان و گسترش فضای معنوی و یکپارچگی میان آحاد امت اسلامی دانست و تصریح کرد: این ماه عزیز، فرصت مغتنمی برای همه مسلمانان است تا با توسل و تمسک به تعالیم الهی به ویژه قرآن کریم و به واسطه مناجات خالصانه، روح و جان خود را با معنویات عجیب کرده و موجبات تعالی خود و جامعه اسلامی را فراهم نمایند.

رئیس‌جمهور با ابراز اطمینان از این‌که «با ادامه مبارزات مردم مسلمان فلسطین و حمایت مستمر و جدی جهان اسلام، فلسطین عزیز به فضل الهی آزاد و بی‌مثالمقدس و مسجدمالاقصبی به آغوش جهان اسلام باز خواهد گشت»، اظهار امیدواری کرد که به یمن و برکت این ماه گرانقدر و با تقویت و تحکیم پیوندهای اخوت میان امت اسلامی و گسترش مناسبات کشورهای اسلامی، بتوانیم موجب اقتدار و اعتلای اسلام در جهان شده و در جهت مبارزه با ظلم و تاراج سلطه‌گران به ویژه رژیم غاصب صهیونیستی علاوه بر بیش از ۷ دهه اشغال سرزمین مقدس فلسطین و ظلم و جنایت بی‌شمار، از چند ماه گذشته نیز تاکنون بیش از ۳۰ هزار انسان مظلوم در باریکه غزه، به ویژه کودکان محاصره را به خاک و خون کشیده است، گام‌های موثری برداریم و شاهد عزت و سربلندی مسلمانان بالاخص ملت مظلوم و ستمدیده فلسطین، در همه عرصه‌ها باشیم.

مخبر:

باید برای تحکیم پیوندهای برادری و ریشه‌کن کردن ظلم در جهان قدم برداشت

معاون اول رئیس‌جمهور در پیام‌هایی جداگانه به همتایان خود در کشورهای اسلامی، حلول ماه مبارک رمضان را تبریک گفت.

به گزارش ایسنا، متن پیام محمد مخبر به شرح ذیل است:

«السلام علیکم و رحمه الله وبرکاته حلول ماه مبارک رمضان ماه نزول قرآن و رحمت واسعه الهی را صمیمانه تبریک می‌گویم.

امیدوارم در این ماه با حجسته، با اهتمام و مساعی جمعی مسئولین کشورهای اسلامی و با عنایت به آموزه‌های رفیع دین مبین اسلام، در مسیر تعالی بشر و جوامع انسانی، گسترش معنویت و مهرورزی، تحکیم پیوندهای برادری میان امت اسلامی و ریشه‌کن شدن ظلم در جهان، گام‌های موثری برداشته شود.

متأسفانه در شرایطی این صیافت واسعه الهی را جشن می‌گیریم که سرزمین مقدس فلسطین به عنوان بخشی از بیکره جهان اسلام، تحت شدیدترین حملات هوایی و زمینی رژیم غاصب و کودک‌کش صهیونیستی قرار گرفته و شرایط خطیر و حساسی را سپری می‌کند. وضعیت به گونه‌ای است که در برابر این حجم گسترده از کشتار و مصادیق بارز از نسل‌کشی، هنوز مجامع بین‌المللی فعال در عرصه حفظ امنیت و صلح جهانی، به دلیل رسوخ سازمان یافته قدرت‌های غربی به ویژه آمریکا، نتوانسته‌اند مانع از ادامه جنگ و محاصره غیرانسانی در غزه شوند.

در این میان وظیفه شرعی و انسانی ما است که به هر نحو ممکن برای حمایت از آرمان فلسطین از جمیع توانمندی‌های خود استفاده کنیم و ان‌شاءالله تجلی خروشن ملت‌های اسلامی علیه جنایتکاران صهیونیستی را در مراسم روز جهانی قدس، شاهد خواهیم بود.»

خزعلی:

امیدواریم کشورها به اتحاد علیه رژیم اسرائیل در بخش زنان دست یابند

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان گفت: در پی وخامت اوضاع نوار غزه، امیدواریم کشورها به اتحادی برای محکوم‌کردن «رژیم اشغالگر اسرائیل» در بخش زنان در بخش زنان دست یابند.

به گزارش خبرگزاری مهر، «انسبه خزعلی» معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده که برای شرکت در کمیسیون مقام زن سازمان ملل به نیویورک رفته است، اظهار کرد: در پی وخامت اوضاع نوار غزه، امیدواریم کشورها به اتحادی برای محکوم‌کردن «رژیم اشغالگر اسرائیل» در بخش زنان دست یابند و مساله اخراج رژیم اسرائیل از کمیسیون مقام زن، مطالبه شود و به انجام برسد. وی افزود: به صورت متداول کشورها، گزارشی از وضع زنان ارایه می‌کنند و ما هم وضع زنان ایران را گزارش خواهیم کرد و همین‌طور وضع زنان در جامعه بین‌المللی و مسائلی که با آن مواجه هستند و به‌صورت ویژه شرایطی که متأسفانه در غزه است.

خزعلی ادامه داد: کشتار و گرسنگی که در غزه به سبب محاصره و جنایات جنگی که اتفاق می‌افتد، حاکم است و امیدواریم کشورها به اتحادی در این زمینه برسند و بتوانند این عنصر خطرناک و این رژیم اشغالگر را در بخش زنان محکوم کنند. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، امروز در شصت و هشتمین نشست کمیسیون مقام زن در مقر سازمان ملل در نیویورک سخنرانی خواهد کرد.

تحلیل «جمله» از افزایش نشست بزرگان حزبی و رجال پارلمانی در هفته‌های پیش‌رو؛

نوروز سیاسی با طعم مجلس

وی پایین است. منوچهر متکی نیز روز گذشته اعلام کرد: ۹۰ نفر از نامزدهایی که مورد حمایت شورای وحدت در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی بودند در دوران توانستند به مجلس راه پیدا کنند و ۶۰ نفر از این ۹۰ نفر نامزدهای اختصاصی شورای وحدت هستند. اگر فرض بگیریم که این ۹۰ تن به ریاست منوچهر متکی بر مجلس دوازدهم رای خواهند داد، می‌توان امیدوار بود وی بخشی از آرای مستقلین و همچنین برخی میانه‌روها و اصلاح‌طلبان را که به سمت تندروها نخواهند رفت، به خود جلب کند و ریاست مجلس را فتح کند ضمن این‌که متکی به اندازه محمدباقر قالیباف، مخالف جدی هم در صحن علنی و بیرون از مجلس ندارد.

نکته مهم درخصوص متکی این است که قدرت عمل و برخورداریی که بعضاً از بیس مجلس انتظاری رود و همچنین توان همراه‌سازی نیروهای دیگر احزاب با خود را ندارد و همین موجب خواهد شد صدارت وی از سوی جبهه پایداری بی‌اعتبار گردد.

نیویان و آقاتهرانی بیش از دیگران در آستانه رسیدن به ریاست هستند مشخصاً به این دلیل که از اعضای ارشد جبهه پایداری و مصباحیست‌ها هستند و این گروه درعین حالی که در جامعه اقلیت به شمار می‌روند اما اقلیتی پر سر و صدا را شکل دادند و احتمالاً یکی از اهداف جدی آنان نیز فتح ریاست و حتی کل هیأت ریسه مجلس است.

نکته‌ای که درخصوص این دو فرد مطرح است این است که از علانیت سیاسی لازم برخوردار نیستند و درک درستی از موضوعات جهانی، اقتصاد کلان و پیچیدگی‌های فرهنگی جامعه ندارند و همه این موارد با وجود افراط‌گری که دارند در صورت انتخاب به‌عنوان رئیس مجلس ممکن است مجلس را رادیکالیزه و از همین مسیر، هزینه‌های بسیاری بر کشور تحمیل سازند. این موضوع در زمان فعلی بسیار مهم است چون منطقه در آتش یک جنگ نابرابر به خود می‌سوزد و لازم است مدیرانی در رأس مجلس شورای اسلامی قرار بگیرند که این فضا را مدیریت کنند نه این‌که با حرف‌ها و اظهارات خود فضا را پیچیده‌تر سازند یا به سمت جنگ بیزند.



اگر فرض بگیریم که این ۹۰ تن به ریاست منوچهر متکی بر مجلس دوازدهم رای خواهند داد، می‌توان امیدوار بود وی بخشی از آرای مستقلین و همچنین برخی میانه‌روها و اصلاح‌طلبان را که به سمت تندروها نخواهند رفت، به خود جلب کند و ریاست مجلس را فتح کند ضمن این‌که متکی به اندازه محمدباقر قالیباف، مخالف جدی هم در صحن علنی و بیرون از مجلس ندارد.

پایداری تلاش دارند به آن برسند، غریب نیست آقاتهرانی یا نیویان رئیس دوره بعدی مجلس شوند که در خرداد ۱۴۰۳ آغاز به کار خواهد کرد.

ارزیابی ما بر این قرار است که احتمال ریاست محمدباقر قالیباف و منوچهر متکی از دو گزینه دیگر کمتر است و هرچند با توجه به این‌که در شرایط حساس کنونی، لازم است جلوی افراط و تندروی‌ها گرفته شود ریاست این دو فرد را بر مجلس به صلاح مملکت، نزدیک‌تر می‌دانیم. قالیباف در مجلس دوازدهم مخالفان قسم‌خورده دارد و اگر توصیه‌ای از خارج از مجلس نشود، احتمال ریاست

پیام

پیام‌های تبریک رئیسی به فرماندهان سپاه و ارتش

رئیس‌جمهور در پیام‌های جداگانه‌ای اعطای نشان فتح از سوی مقام معظم رهبری به فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتش جمهوری اسلامی ایران را به ایشان تبریک گفت.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در پیام‌های جداگانه‌ای با تبریک اعطای نشان فتح از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی به سردار سرلشکر حسین سلامی و سردار سرلشکر عبدالرحیم موسوی اعطای این نشان را نمادی از رضایت و خرسندی معظم‌ها از مجاهدت‌های ایشان دانست که توانسته‌اند با حضور فرزندان رشید ملت سرافراز ایران در این نهاد مردمی، در همه زمینه‌های نظامی، عملیاتی، اطلاعاتی و پیشرفت و اعتلای کشور و همچنین خدمت‌رسانی به مردم عزیز کشورمان در برهه‌های حساس به خوبی بدرخشند و همچون خاری در چشم دشمنان باشند.

متن پیام‌های رئیس‌جمهور به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

سردار سرلشکر پاسدار جناب آقای حسین سلامی فرمانده محترم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سلام علیکم

اعطای نشان پرافتخار فتح از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به جنابعالی که بیانگر لیاقت و شایستگی و مجاهدت‌های آن برادر گرامی در فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتقای توان دفاعی و رزمی و قدرت بازدارندگی آن و نقش‌آفرینی در صیانت از ارزش‌های والای انقلاب اسلامی و دفاع از استقلال و امنیت کشور است، صمیمانه تبریک و تهنیت می‌گویم.

بی‌تردید، این نشان ارزنده، نمادی آشکار از رضایت و خرسندی معظم‌له از مجاهدت‌های سپاه پاسداران با مدیریت جهادی جنابعالی است که با حضور فرزندان رشید ملت سرافراز ایران در این نهاد مردمی، توانسته در همه زمینه‌های نظامی، عملیاتی، اطلاعاتی و پیشرفت و اعتلای کشور و همچنین خدمت‌رسانی به مردم عزیز کشورمان در برهه‌های حساس به خوبی بدرخشند و همچون خاری در چشم دشمنان باشد. این پروردگار مهربان، سعادت و سلامت و دوام توفیق جنابعالی را در انجام رسالت و مأموریت‌های خطیر محوله، تحت فرماندهی معظم کل قوا، مسئلت دارم.

سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران

بسم‌الله الرحمن الرحیم

سردار سرلشکر پاسدار جناب آقای عبدالرحیم موسوی فرمانده محترم ارتش جمهوری اسلامی ایران سلام علیکم

اعطای نشان ارزشمند فتح از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به جنابعالی که بیانگر لیاقت و شایستگی آن برادر ارجمند در فرماندهی ارتش جمهوری اسلامی ایران و ارتقای توان دفاعی و رزمی و قدرت بازدارندگی آن در دفاع از استقلال و امنیت کشور می‌باشد، صمیمانه تبریک و تهنیت می‌گویم. بی‌تردید این نشان، نمادی آشکار از رضایت و خرسندی معظم‌له از مدیریت جهادی جنابعالی است که توانسته است با حضور فرزندان رشید ملت بزرگ ایران در نهاد مردمی ارتش، در همه زمینه‌های نظامی، عملیاتی، پداقتدی و دفاع و پاسداری از مرزهای کشور، بیش از پیش بدرخشند و همچون خاری در چشم دشمنان باشد.

با آرزوی سعادت و سلامت، از درگاه خداوند متعال توفیقات روزافزون جنابعالی و همه رزمندگان پرتوان ارتش جمهوری اسلامی را در اجرای مأموریت‌های خطیر محوله، تحت رهبری فرماندهی معظم کل قوا مسألت دارم.

سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران

پیام

قالیباف:

مسلمانان جهان در ماه رمضان با وحدت گام مهمی در راه آزادی قدس بردارند

رئیس مجلس شورای اسلامی با تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان در پیامی به همتایان خود در کشورهای اسلامی تأکید کرد که مسلمانان جهان می‌توانند با وحدت و یکپارچگی در راه پرفضیلت رمضان گام مهمی در راه آزادی قدس شریف بردارند.

به گزارش ایسنا، متن پیام تبریک محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، به همتایان خود در کشورهای اسلامی به مناسبت حلول ماه مبارک رمضان، به شرح زیر است:



بسم‌الله الرحمن الرحیم

سلام علیکم، خرسندم صمیمانه‌ترین تبریکات و تهنیت‌های خویش را به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان، ماه نزول قرآن و تقرب به پیشگاه خداوند رحمان، به جناب‌عالی و نمایندگان محترم مجلس ایران بنمایم. ماه مبارک رمضان فرصت معنوی ارزشمندی برای بهره‌مندی از سرچشمه

خبر

طی نامه رئیس کمیته دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال مجلس انجام شد؛

درخواست از وزیر ارتباطات برای بررسی ادعای تولید موبایل تقلبی



رئیس کمیته دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال مجلس در نامه به وزیر ارتباطات خواستار بررسی ادعای تولید موبایل تقلبی در ایران شد. به گزارش ایسنا، متن نامه مجتبی تانگ‌به وزیر ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات به شرح زیر است: «جناب آقای دکتر زارع‌پور وزیر محترم ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات با عرض سلام و تبریک ماه مبارک رمضان؛ همان‌گونه که مستحضر هستید این روزها اخبار متعددی از فعالیت عجیب یک شرکت داخلی تولیدکننده موبایل در رسانه‌ها منعکس شده که شواهد حاکی از آن است که این شرکت بدون مجوز از سوی برند نوکیا اقدام به تولید و توزیع موبایل‌های نوکیا می‌کند. این نظر می‌رسد این ماجرا از سوی همکاران جنابعالی در وزارت ارتباطات پیگیری جدانه شده و مکاتباتی در خصوص مخالفت با تولید موبایل‌های تقلبی انجام شده که شایسته تقدیر است. این مکاتبات در نهایت به چه نتیجه‌ای رسیده است و چطور یک شرکت بدون تأیید وزارت ارتباطات می‌تواند موبایل‌هایی با برند جعلی به مردم تحویل دهد؟ از سوی دیگر یکی از اقدامات مفید در سال‌های اخیر رجیستر موبایل‌های موجود در شبکه مخابراتی کشور بود. سوال اینجاست چطور سامانه همتا به IMEI غیرواقعی اجازه فعالیت در شبکه را می‌دهد؟ همچنین مشخص نیست این گوشی‌ها از چه قطعاتی

پیام

پیام‌های تبریک رئیسی به فرماندهان سپاه و ارتش

رئیس‌جمهور در پیام‌های جداگانه‌ای اعطای نشان فتح از سوی مقام معظم رهبری به فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتش جمهوری اسلامی ایران را به ایشان تبریک گفت.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در پیام‌های جداگانه‌ای با تبریک اعطای نشان فتح از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی به سردار سرلشکر حسین سلامی و سردار سرلشکر عبدالرحیم موسوی اعطای این نشان را نمادی از رضایت و خرسندی معظم‌ها از مجاهدت‌های ایشان دانست که توانسته‌اند با حضور فرزندان رشید ملت سرافراز ایران در این نهاد مردمی، در همه زمینه‌های نظامی، عملیاتی، اطلاعاتی و پیشرفت و اعتلای کشور و همچنین خدمت‌رسانی به مردم عزیز کشورمان در برهه‌های حساس به خوبی بدرخشند و همچون خاری در چشم دشمنان باشند.

متن پیام‌های رئیس‌جمهور به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

سردار سرلشکر پاسدار جناب آقای حسین سلامی فرمانده محترم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سلام علیکم

اعطای نشان پرافتخار فتح از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به جنابعالی که بیانگر لیاقت و شایستگی و مجاهدت‌های آن برادر گرامی در فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتقای توان دفاعی و رزمی و قدرت بازدارندگی آن و نقش‌آفرینی در صیانت از ارزش‌های والای انقلاب اسلامی و دفاع از استقلال و امنیت کشور است، صمیمانه تبریک و تهنیت می‌گویم.

بی‌تردید، این نشان ارزنده، نمادی آشکار از رضایت و خرسندی معظم‌له از مجاهدت‌های سپاه پاسداران با مدیریت جهادی جنابعالی است که با حضور فرزندان رشید ملت سرافراز ایران در این نهاد مردمی، توانسته در همه زمینه‌های نظامی، عملیاتی، اطلاعاتی و پیشرفت و اعتلای کشور و همچنین خدمت‌رسانی به مردم عزیز کشورمان در برهه‌های حساس به خوبی بدرخشند و همچون خاری در چشم دشمنان باشد. این پروردگار مهربان، سعادت و سلامت و دوام توفیق جنابعالی را در انجام رسالت و مأموریت‌های خطیر محوله، تحت فرماندهی معظم کل قوا، مسئلت دارم.

سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران

بسم‌الله الرحمن الرحیم

سردار سرلشکر پاسدار جناب آقای عبدالرحیم موسوی فرمانده محترم ارتش جمهوری اسلامی ایران سلام علیکم

اعطای نشان ارزشمند فتح از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به جنابعالی که بیانگر لیاقت و شایستگی آن برادر ارجمند در فرماندهی ارتش جمهوری اسلامی ایران و ارتقای توان دفاعی و رزمی و قدرت بازدارندگی آن در دفاع از استقلال و امنیت کشور می‌باشد، صمیمانه تبریک و تهنیت می‌گویم. بی‌تردید این نشان، نمادی آشکار از رضایت و خرسندی معظم‌له از مدیریت جهادی جنابعالی است که توانسته است با حضور فرزندان رشید ملت بزرگ ایران در نهاد مردمی ارتش، در همه زمینه‌های نظامی، عملیاتی، پداقتدی و دفاع و پاسداری از مرزهای کشور، بیش از پیش بدرخشند و همچون خاری در چشم دشمنان باشد.

با آرزوی سعادت و سلامت، از درگاه خداوند متعال توفیقات روزافزون جنابعالی و همه رزمندگان پرتوان ارتش جمهوری اسلامی را در اجرای مأموریت‌های خطیر محوله، تحت رهبری فرماندهی معظم کل قوا مسألت دارم.

سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران

◀ **امروز در تقویم:** تصویب تشکیل سازمان اطلاعات و امنیت کشور در مجلس شورای ملی (۱۳۳۵ ش) | رحلت عالم مجاهد و روحانی مبارز آیت الله «سیدابوالقاسم کاشانی» (۱۳۴۰ ش) | آغاز عملیات کوچک ظفر ۷ در منطقه سلیمانیه عراق توسط سپاه پاسداران (۱۳۶۶ش)

مدیرعامل هلدینگ فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک شهر:

استفاده از روش‌های نوآورانه و فناورانه برای تحول در حوزه پرداخت شهری در دستور کار است



خدمات بانکی»، «سرویس‌های نوکنایز کردن وبسترهای انتقال دارایی‌های دیجیتالی»، «توسعه خدمات هوشمند شهری»، «توسعه زیرساخت‌های بانکداری دیجیتالی» و «تأمین مالی زنجیره‌ای» برشمرد.

مدیرعامل هلدینگ فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک شهر ضمن تقدیر از حمایت‌های مدیرعامل بانک شهر و نیز معاون فناوری این بانک در تشریح اقدامات چهار برپای رفته و در دست اقدام طی ماه‌های سپری شده از زمان تأسیس این مجموعه گفت: هوشمندسازی ماینوتورینگ شعب و

کلان‌شهرها و شهرهای ایران در آینده نزدیک باید به زیرساخت‌های پیشرفته دیجیتالی و الکترونیکی در حوزه‌های مختلف مجهز باشند و ما در هلدینگ فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک شهر، ایجاد این زیرساخت‌ها را با روش‌های نوآورانه و فناورانه از مهم‌ترین مسئولیت‌های خودتعریف کرده‌ایم.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، علی نوری مدیرعامل هلدینگ فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک شهر،گفت: این هلدینگ با مأموریت ارائه راهکارهای نوین خدمات بانکی، زیرساخت‌های هوشمندسازی و سایر سرویس‌های مرتبط مبتنی بر دانش روز و نیروی انسانی متخصص و پویا به‌منظور خدمت‌رسانی به مشتریان و در راستای

افزایش رضایت ذی‌نفعان و توسعه و تعالی ارزش‌های بانک شهر تشکیل شده است. به گفته نوری سه شرکت «توسعه و نوآوری شهر»، «فن‌آوران ایمن شبکه فاش»، «راهبرد هوشمندشهر» در هلدینگ فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک شهر در راستای مأموریت کلان تعریف شده، مأموریت‌های خود را تعریف کرده‌اند. دریک دسته‌بندی کلی می‌توان کسب‌وکارهای فعلی و آتی هلدینگ و شرکت‌های زیرمجموعه آن را در چهار حوزه «خدمات پرداخت»، «خدمات مالیاتی یا همان TSP»، «تأمین و پشتیبانی

پرداخت بیش از پنج هزار میلیارد ریال وام اشتغال‌زایی به مددجویان سازمان‌های حمایتی توسط بانک سینا

بانک سینا تا پایان بهمن‌ماه سال جاری مبلغ پنج هزار و ۲۲۹ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی به مددجویان معرفی شده از سوی کمیته امداد امام خمینی (ره) و صندوق نوآوری و شکوفایی پرداخت کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، این بانک بر اساس رویکرد اشتغال‌زایی پایدار برای افراد کم‌برخوردار جامعه، تا پایان بهمن‌ماه امسال، در حدود سه هزار و ۹۲۲ ققره وام اشتغال‌زایی به مبلغ چهار هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال به

▲ آب

رفع تنش آبی در استان بوشهر نیازمند ۵۴۵ میلیارد تومان اعتبار است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: تکمیل پروژه‌های رفع تنش آبی در ۳ شهرستان بوشهر، دشتستان و جم این استان نیازمند ۵۴۵ میلیارد تومان اعتبار است.

، ابوالحسن عالی در نشست رصد و پایش طرح‌های اضطراری برای رفع تنش آبی تابستان پیش رو که به‌صورت ویدئو کنفرانسی با حضور معاون راهبری و نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برگزار شد با اشاره به مشکلات تأمین آب در شهرهای مختلف استان اظهار داشت: شهرها و روستاهای ۱۰ شهرستان استان بوشهر با تنش آبی مواجه است، ولی در این بین ۳ شهرستان یادشده دارای تنش آبی بیشتری هستند که برای رفع این مشکل مطالعات مؤثر و مطمولی انجام شده است.

وی با اشاره به طراحی ۱۷ پروژه برای مقابله با تنش کم آبی در استان بوشهر بیان کرد: بر اساس ارزیابی‌ها برای رفع تنش آبی در شهرستان‌های بوشهر، دشتستان و جم اجرا ۱۷ پروژه پیش‌بینی شده که تحقق این پروژه‌ها به پایداری توزیع آب در شهرستان‌های هدف و عبور موفق از یک مصرف تابستان پیش‌رو کمک خواهد کرد.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر حفر و کف شکستی چاه، برداشت آب از کانال سد شهید رئیسعلی دلواری و دالکی، احداث مخزن، خطوط انتقال، اصلاح و نوسازی شبکه توزیع و همچنین تأسیسات پیش‌تصفیه و انتقال را از جمله طرح‌های مورد نظر در عرصه مقابله با تنش آبی دانست.

آبفای

۱۱۸ کیلومتر توسعه و اصلاح شبکه فاضلاب توسط آبفای استان اصفهان



◆ **زهرا مسیبی**
◆ خبرنگار جمله - اصفهان

در ۱۱ه ماه سال جاری ۱۱۸ کیلومتر توسعه و اصلاح شبکه فاضلاب با هدف بهبود کارایی و عملکرد سیستم، حفاظت از محیط زیست و حفظ سلامت عمومی جامعه توسط آبفای استان اصفهان انجام شد. مدیرعامل آبفای استان اصفهان تعداد انشعاب فاضلاب واگذار شده در این مدت را ۱۳ هزار و ۶۱۶ ققره عنوان کرد وگفت: ۳ هزار و ۵۲ ققره از این انشعاب ها مربوط به ۶ منطقه شهر اصفهان بوده است. حسین اکبریان جمعیت تحت پوشش خدمات فاضلاب در استان اصفهان را حدود ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر عنوان کرد و افزود: طول شبکه جمع آوری فاضلاب در استان ۸ هزار و ۵۸۱ کیلومتر و طول خطوط انتقال فاضلاب نیز ۵۲۷ کیلومتر است. وی با بیان اینکه شبکه فاضلاب شهر اصفهان قدمتی بیش از ۵۵ سال دارد بیان کرد: ۳۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر اصفهان نیاز به اصلاح دارد که ۳۰ کیلومتر آن نیازمند اصلاح با اولویت بالا است و با تلاشهای صورت گرفته، اعتباری از حدود ۲۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ماده ۵۶ و مشارکت بانک‌های برای بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان تخصیص یافته است.

▲ آب

طرح آب‌رسانی

عالی با بیان اینکه اجرا پروژه‌های رفع تنش آبی در استان بوشهر نیازمند اعتبارات لازم است تکمیل پروژه‌های رفع تنش آبی در ۳ شهرستان بوشهر، دشتستان و جم این استان نیازمند ۵۴۵ میلیارد تومان اعتبار است. با تخصیص اعتبار پروژه‌های تنش آبی، پایداری آبرسانی و مدیریت تأمین و توزیع آب شرب در شهرستان‌های بوشهر، دشتستان و جم به میزان قابل توجهی بهبود می‌یابد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از تسریع روند اجرایی شدن طرح‌های آبرسانی و تولید آب در استان خبر داد و افزود: در دولت سیزدهم به حوزه تأمین آب شرب استان بوشهر تگاهی ویژه معطوف شده که تدایم این نگاه حمایتی نوبدبخش تأمین آب شرب پایدار در شهرها و روستاهای استان است.

عالی از تکمیل و افتتاح برخی طرح‌های آبرسانی قبل از فصل گرما در استان خبر داد و یادآور شد: در راستای رفع تنش آبی اکنون شماری پروژه در مناطق مختلف استان بوشهر در دست احداث است که با تمهیدات اندیشیده شده روند اجرا آنها سرعت قابل قبولی دارد.

حمل و نقل

توسط مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان یزد انجام شد

بازدید از اجرای طرح کنترل و نظارت ویژه بر ناوگان حمل‌ونقل مسافر قبل از اجرای طرح نوروز ۱۴۰۳

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان یزد از روند اجرای طرح کنترل و نظارت ویژه بر ناوگان حمل‌ونقل مسافر قبل از اجرای طرح نوروز ۱۴۰۳ در محل پایانه غدیر، بازدید و نکات فنی مربوط به شرکت‌های مسافربری، مدیران فنی، تجهیزات ایمنی و... را بررسی کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان یزد، در پی اجرای طرح کنترل و نظارت ویژه بر ناوگان حمل‌ونقل مسافر قبل از اجرای طرح نوروز ۱۴۰۳ که از روز ۱۳ اسفندماه به مدت ۱۰ روز در استان یزد آغاز شده بود، عصر امروز محمد دستگاری از روند اجرای این طرح در محل پایانه غدیر بازدید کرد.

معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان یزد در رابطه با اجرای طرح نامبرده، اظهار کرد: در راستای ابلاغ معاون سازمان راهداری مبنی بر کنترل و نظارت ویژه بر ناوگان حمل‌ونقل عمومی مسافر قبل از اجرای طرح نوروز ۱۴۰۳ این طرح در مدت مقرر، در استان اجرایی شد. محمدرضا بشیری همچنین از اجرای طرح مانور عرضه بلیت در استان خبر داد وگفت: در این مانور بانک اطلاعاتی کلیه ناوگان مسافربری تحت پوشش شرکت‌های مسافربری بر اساس شماره پلاک و نام شرکت، تهیه و شیوه عرضه بلیت کنترل شد. در طرح فعلی نیز بر اساس همان بانک اطلاعاتی، تجهیزات ایمنی ناوگان از جمله کیسول آتش نشانی، چکش ایمنی، لاستیک، برف‌پاک‌کن و... مورد بررسی قرار گرفت. بشیری خاطرنشان کرد: در سال جاری اقدامات مؤثری در جهت تحقق بخشش‌های ستادی انجام شد که در این راستا می‌توان به پیش‌فروش ۵۰ درصد بلیت‌ها، درج QR کد بر روی بلیت که مسافران با اسکن آن به سامانه شکایات متصل می‌شوند، نصب برج‌ب معرفتی سامانه شکایات در چهارجهت داخل اتوبوس، نصب منشور حقوق مسافر در تمام شرکت‌های مسافربری و برگزاری دوره آموزشی برای رانندگان، اشاره کرد.

اقتصادی

برگزاری نشست مرکز اطلاعات مالی با حمایت بانک سامان

بانک سامان که پیش‌تر توانسته بود رتبه نخست شبکه بانکی در خصوص رعایت ضوابط مبارزه با پول‌شویی را به دست آورد، میزبان نشست مرکز اطلاعات مالی کشور در خصوص تبیین برنامه‌های

سال ۱۴۰۳ این مرکز بود.

به گزارش سامان رسانه، در این نشست که روز شنبه ۱۹ اسفند با حضور هادی خانی، رئیس مرکز اطلاعات مالی، علیرضا معرفت مدیرعامل بانک سامان، مدیران ارشد بانک سامان و مرکز اطلاعات مالی، مدیران مبارزه با پول‌شویی بانک‌ها، شرکت‌های پرداخت، بورس اوراق بهادار و سایر سازمان‌ها در محل سالن همایش‌های هتل المپیک برگزار شد، به تشریح تلاش‌های بانک سامان و مرکز اطلاعات مالی در راستای مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی تروریسم پرداخته شد.

علی دستافر، دبیر هیئت عالی رسیدگی به تخلفات اداری، به‌عنوان نخستین سخنران این همایش ضمن تأکید بر تقویت اقدامات مبارزه با تخلفات اداری و مبارزه با پول‌شویی در تمامی سازمان‌ها، اولین و مهم‌ترین حوزه برای جلوگیری از تخلفات اداری را بانک‌ها دانست و لازمه مبارزه همه‌جانبه با فساد را تعامل و همکاری همه دستگاه‌ها با هم

و استفاده بهتر و بیشتر از سامانه‌های برخط قلمداد کرد.

در ادامه این همایش و پس از پخش ویدئویی در خصوص اقدامات بانک سامان در زمینه مبارزه با پول‌شویی، مدیر تطبیق و مبارزه با پول‌شویی بانک سامان در خلال سخنرانی خود، با تأکید بر اهمیت ساختار حاکمیت شرکتی بانک‌ها در مبارزه با فساد، به تبیین وظایف مدیریت تطبیق و مبارزه با پول‌شویی بانک سامان و عملکرد این مدیریت پرداخت و در پایان از همکاران این مدیریت که موجب شدند تا بانک سامان، رتبه نخست شبکه بانکی در خصوص رعایت ضوابط مبارزه با پول‌شویی در میان تمامی بانک‌های کشور را به دست آورد قدردانی کرد.

سخنران دیگر این همایش، هادی خانی، رئیس مرکز اطلاعات مالی وزارت اقتصاد و دارایی بود که ضمن تشکر از بانک سامان به دلیل میزبانی و حمایت از برگزاری این نشست، عملکرد بانک سامان در زمینه مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی تروریسم را ستود. وی ضمن اعلام چکیده‌ای از اقدامات مرکز اطلاعات مالی در سال‌های اخیر، مهم‌ترین نقص در این حوزه را عدم همکاری و انسجام تیمی بین دستگاه‌ها و مراکز مبارزه با پول‌شویی اعلام کرد و گفت تمام تلاش این مرکز در سال آینده بر این است تا این نقیصه مرتفع شود. خانی در ادامه بر ضرورت آموزش هر چه بیشتر اصول و مفاهیم مبارزه با پول‌شویی در سازمان‌های ذی‌ربط و انعکاس کامل تلاش‌های مرکز اطلاعات مالی تأکید کرد.

در پایان این نشست، معاونان مختلف مرکز اطلاعات مالی کشور نیز ضمن تشریح عملکرد معاونت خود در سال ۱۴۰۲، به تبیین برنامه‌های خود برای سال آینده پرداختند.

شهرستان

کشف ۶۰ درصدی جرایم در فضای مجازی توسط پلیس فتا استان مرکزی



فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف ۶۰ درصدی جرایم در فضای مجازی توسط پلیس فتا استان خبر داد. سردار هادی رفیعی کیا فرمانده انتظامی استان مرکزی اظهار داشت: فرمانده انتظامی استان مرکزی با بیان اینکه ۶۰

درصد از جرائم فضای مجازی توسط پلیس فتای استان شناسایی می‌شود، تصریح کرد: از طریق ۱۸۰ لینک آلوده که از دو هزار و ۲۰۰ سیم کارت مجهول المالك از استانهای مختلف کشور برای شهروندان ارسال شده و مبلغی از حساب آنان برداشت می‌شد، دو نفر در این خصوص توسط پلیس فتا استان دستگیر و یک نفر نیز تحت تعقیب قرار گرفته است.

وی شعار طرح امسال پلیس را «آرامش و امنیت در بهار قرآن و طبیعت» عنوان کرد وگفت: یکی از اولویت سال گذشته پیشگیری و مقابله با سرقت به عنوان اولویت برای سال جاری بود که در این بخش تا به امروز ۶ هزار و ۹۴ نفر سارق دستگیر شده و ۱۰ هزار و ۸۴۶ مورد سرقت کشف شد.

فرمانده انتظامی استان مرکزی از کاهش آمار سرقت‌های خشن در استان طی سال جاری خبر داد وگفت: در این بخش شاهد کاهش ۷ درصدی سرقت در استان بودیم.

وی با بیان اینکه طی سال جاری ۹۰ نفر از نیروهای انتظامی در راستای تأمین امنیت و آرامش جامعه به درجه رفیع شهادت رسیده‌اند، تصریح کرد: مبارزه و برخورد با کالای قاچاق از جمله اولویت و دغدغه‌های نیروی انتظامی است که در این خصوص تا به امروز ۵۱۹ خودروی شوتی در استان توقیف شد که بین یک تا شش ماه در توقیف نگه داشته شده‌اند. رفیعی کیا، با بیان اینکه تعداد دستگیرشدگان در این بخش ۱۲۴ نفر افزایش داشته است، افزود: در این راستا برای یک‌هزار و ۱۳۳ نفر پرونده تشکیل شد همچنین ۵۰۰۰ خودرو حامل کالای قاچاق نیز در این بخش با غیر از خودروهای شوتی توقیف گردید.

وی با اشاره به اینکه پلیس استان تمهیدات لازم را برای چهارشنبه‌سوری و ایام نوروز اندیشیده است،تاکید کرد: پلیس مخالف شادی مردم نیست اما حفظ امنیت، آرامش و تأمین سلامت به عنوان خط قرمز نیروی انتظامی و منطبق با خطوط قرمز شهروندان است و با برعکس‌زندگان نظم و امنیت قاطعانه برخورد می‌شود.

فرمانده انتظامی استان مرکزی یادآور شد: امیدواریم در نوروز امسال شاهد این ناشییم که خانواده‌ای به واسطه مراسم چهارشنبه‌سوری داغدار یا دچار مشکل شود این در حالیست که تاکنون آمار حوادث چهارشنبه‌سوری سال جاری در کل کشور رو به افزایش بوده است. وی در بخش دیگر سخنان خودگفت: طی سال جاری ۴۰ هزار خدمت‌مشاوره‌ای به مردم ارائه در مراکز مشاوره پلیس شده و ۷۰ درصد از پرونده‌های اختلافی منجر به صلح و سازش شده است.

سردار رفیعی کیا، ادامه داد: تماس‌های مردم با سامانه ۱۹۷ نیز ۱۲درصد افزایش داشته است. همچنین تماس با مرکز ۱۱۰، استان یک میلیون و ۸ هزار تماس گزارش شده که قریب به ۵۰۰ هزار تماس عملیاتی شده است.

